— 1 —

石狮市工业信息化和科技局 石狮市大数据管理局
关于印发 2023 年数字化示范标杆企业项目

的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），市直有关部门：

根据《石狮市进一步推动民营企业高质量发展若干措施》

（狮委办发〔2023〕1 号）、《石狮市数字化示范标杆企业项目评

选方案》文件精神，经企业自愿申报、专家评审、现场核查、公

示等环节，研究确认信泰（石狮）科技有限公司信泰 5G 智慧工

厂等4个项目为我市2023年数字化示范标杆企业项目。现将《2023
年石狮市数字化示范标杆企业项目名单》印发给你们。

附件：2023 年石狮市数字化示范标杆企业项目名单

石狮市工业信息化和科技局 石狮市大数据管理局

2024 年 6 月 4 日

（此件主动公开）

狮工信〔2024〕27 号

石狮市工业信息化和科技局文件

— 2 —

附件

2023 年石狮市数字化示范标杆企业项目名单

序号 企业名称 项目名称

1 信泰（石狮）科技有限公司 信泰 5G 智慧工厂

2 泉州鹏泰服饰有限公司 C2M 数智生产项目

3 石狮豪宝染织有限公司 石狮豪宝染织有限公司智慧工厂项目

4 福建省鸿山热电有限责任公司 基于信息化系统集成的环保智能电厂

石狮市工业信息化和科技局 2024 年 6 月 4 日印发